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Filtr PGYTECH DJI Mavic 3 Pro
UV (Professional)

Cena 66,90 zł

Numer katalogowy 270509177

Kod producenta 051608

Kod EAN 6976100482272

Opis produktu

Filtr PGYTECH DJI Mavic 3 Pro UV (Professional)

Wypróbuj filtr UV marki PGYTECH, który blokuje niebieskie światło i zapewnia fantastyczne rezultaty. Powstał z wysokiej klasy,
japońskiego szkła AGC oraz lotniczego aluminium, dzięki czemu jest lekki i jednocześnie wytrzymały. Specjalne powłoki
ochronne zabezpieczają go przed brudem i uszkodzeniem, a montaż nie sprawi problemu.

Imponująca jakość obrazu

Tworzenie wspaniałych fotografii z lotu ptaka może być łatwiejsze, niż myślisz. Wykonany z wielokrotnie szlifowanego i
polerowanego szkła AGC filtr UV zapobiega przedostawaniu się promieni UV do obiektywu. Blokuje też niebieskie światło,
dzięki czemu z łatwością wyeliminujesz ze swoich zdjęć niepożądane, błękitne lub białawe odcienie. Produkt świetnie sprawdzi
się zatem na przykład podczas fotografowania otwartych przestrzeni takich jak morza lub rozległe pola. Filtr pozwoli Ci także
uniknąć niepożądanych odblasków, zachowując przy tym żywą, naturalną kolorystykę.

Zapomnij o problemach z czyszczeniem

Produkt jest zaskakująco wytrzymały i łatwy w utrzymaniu. Został pokryty 2-stronną, wielowarstwową powłoką, która odpycha
wodę i tłuszcz, dzięki czemu bez problemu zachowasz go w czystości. Filtr jest też odporny na zarysowania. Będzie Ci więc
doskonale służyć przez długi czas.

Stworzony dla DJI Mavic 3 Pro

Obawiasz się, że akcesorium nadmiernie obciąży drona i wpłynie na jakość lotu? Niepotrzebnie! Waga filtra wynosi zaledwie
3.3 g. Ramka wykonana z aluminium lotniczego CNC zapewnia mu niesamowitą lekkość, a zarazem wytrzymałość. Wyróżnia
się też odpornością na korozję. Produkt jest przy tym idealnie dopasowany do DJI Mavic 3 Pro. Nie zaburzy jego balansu i
pozwoli Ci cieszyć się płynnym, ekscytującym lotem.

Producent PGYTECH
Model P-43A-030
Materiał aluminium, szkło optyczne
Waga 6.5 g
Kompatybilność DJI Mavic 3 Pro
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